
	
	
	
	
	

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Via Carotenuto 30” 
Sede legale: Via Mario Carotenuto, 30 - 00125 ROMA  

Sede segreteria: Via Scartazzini 21/25 - Tel./fax 065258824 
CF: 97664140585 - C.M. RMIC8CZ006  

e-mail: RMIC8CZ006@istruzione.it–RMIC8CZ006@pec.istruzione.it 
 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i DD.MM. n. 640 del 30 Agosto 2017 e 947 del 1 Dicembre 2017 relativi all’aggiornamento 
della III^ fascia delle graduatorie d’istituto del personale ATA per il triennio 2017/2020; 
 
VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Roma  prot. n. 0018622 del 28-08-2018 
che prevede la pubblicazione contestuale delle graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia- 
Triennio 2017/2020 del personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione della graduatoria di Istituto provvisoria di terza fascia del personale ATA sul sito 
della scuola: www.icviacarotenuto.it ; albo on line e sez. amministrazione trasparente. 
La graduatoria pubblicata è soggetta agli effetti delle norme sulla privacy (D.Lgs. 196/2003) e 
pertanto non contiene dati personali e sensibili. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Federico Spanò 

 
Firma autografa omessa ai sensi dell'art.3 c.2 del D.L.vo n.39/93 

I. C. VIA CAROTENUTO 30
C.F. 97664140585 C.M. RMIC8CZ006
istsc_RMIC8CZ00 - Ufficio Protocollo

Prot. 0005629/U del 29/08/2018 14:58:26
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


